
 

 

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 089/2016, de 28/03/2016 

 

 

 

 

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA 

113/2015/CAV. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

1 – Alterar os termos da Portaria  113/2015/CAV, de 17/06/2015, que designou comissão 

encarregada da organização das solenidades de outorga de grau, com a inclusão da Técnica 

Universitária GLAUCIMARA FRANÇOSI, matrícula nº 365976-3-01, mantido os demais 

itens. 

 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral 

 

 

 


